МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

Об утверждении Порядка работы со служебной информацией
ограниченного распространения в МБУДО ДШИ пос. Кубань

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Постановлением
Правительства РФ от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства просвещения российской Федерации и объектов (территорий),
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок работы со служебной информацией ограниченного
распространения в МБУ ДО ДШИ пос. Кубань (Приложение № 1).
2. Утвердить Перечень видов служебной информации, которую необходимо
относить к сведениям ограниченного распространения (Приложение № 2).
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 17.06.2025 г № 71-0

Директор МБУДО ДШИ пос. Куба Е.В. Исагулова